Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do EspÍrito Santo

Gabinete do Prefeito

Alegre-ES, 18 de março de2022.

OF.N" 168/2022 . GAB/PREF/PMA

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência a
substituição do Projeto de Lei no 00412022 que se encontra tramitando nessa
Casa de Leis.

Certos de contarmos com o pronto atendimento a nossa solicitação,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

NE DEM (NTRRO)

P Mun i

cÂulna MUNtctpAL oE ALEGRE

Protocoto No0041,15t2022 Ho.a: 14:13i12
Data: 1AtO3l2OZ2

OF N 168/2022-GAB/PRÊF/PMA SUBS. PROJ DE LEI N

Ao Excelentíssimo Senhor
CARLOS RENATO VIANA
Presidente da Câmara Municipal de Alegre
Alegre - ES

ParqtLe Getúli.o Vorgos, 01 - Centro - CEP 29.500'000 - Alegre / ES
g abine te(@ a I e g re. e s.goú. b r

Visite o tuosso site: uwu.alegre.es.gou.br

de Alegre